
Rada města Velké Meziříčí

PŘEHLED USNESENÍ

z 35. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 21. 2. 2024

1044/35/RM/2024 Určení ověřovatelů zápisu z 35. schůze rady města ze dne 21. 2. 2024

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 35. schůze rady města ze dne 21. 2. 2024 JUDr. Andreu Vašíčkovou a MUDr.
Libora Beneše

1045/35/RM/2024 Schválení programu 35. schůze rady města konané dne 21. 2. 2024

I. Rada města schvaluje
program 35. schůze rady města ze dne 21. 2. 2024:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu z 35. schůze rady města ze dne 21 2.

2024
3. Schválení programu 35. schůze rady města konané dne 21. 2. 2024
4. Připomínky k zápisu z 34. zasedání rady města
5. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži

pozemku města pare. č. 309/1, 312/1, k. u. Kúsky
6. Návrh na bezúplatné nabytí části z pozemku p. č. 904/2, k. u.

Mostiště u Velkého Meziříčí

7. Žádost o pronájem části z pozemků na pare. č. 1482/1 a 2778/3,
obec a k. u. Velké Meziříčí, úl. Bezděkov

8. Žádost o pronájem části z pozemku p. č. 2800, k. u. Velké Meziříčí,
úl. U Vody

9. Návrh na uzavření nájemní smlouvy na část z pozemku p. č. 5558,
k. u. Velké Meziříčí, úl. K Novému nádraží

10. Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor -
zasedací místnosti v l. patře budovy radnice - Sdružení obrany
spotřebitelů - Asociace, z. s.

11. Návrh na vyslovení souhlasu se zatížením pozemku p. č. 3700/55,
k. u. Velké Meziříčí zástavním právem

12. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor na
Obecníku

13. Rozbor hospodaření města k 31. 12. 2023
14. Odpisový plán příspěvkové organizace Sportoviště VM na r. 2024 -

2026
15. Zapojení transferů do rozpočtu města
16. Přijetí daru od společnosti Prysmian Kabely, s. r. o., na provoz MHD

Velké Meziříčí

17. Úprava příplatku za vedení u ředitelů příspěvkových organizací
18. Dotace na podporu uplatňování principů udržitelného rozvoje

místní Agendy 21 a Zdraví 2030 v Kraji Vysočina 2024
19. Hodnotící zpráva k plánu aktivit Zdravého města Velké Meziříčí a

MA21 za rok 2023
20. Roční akční plán Zdravého města Velké Meziříčí a MA21 na rok 2024
21. Přednáška Petra Harazina



22. Setkání jubilantů
23. Návrh na vyřazení a odprodej automobilu AVIA A 20 ZR 47-62
24. Návrh na vyřazení a odprodej Obytného přívěsu Astra 360 09ZRA70
25. Žádost o výpůjčku sátu hasičské zbrojnice ve Velkém Meziříčí ve

dnech 17. 04. - 20. 04. 2024
26. Návrh na zrušení usnesení a žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce

s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR - Dl - úsek 19, zvýšení kapacity
příkopu

27. Žádost o uzavření budoucí smlouvy kupní, smlouvy o právu provést
stavbu na cizím pozemku a smlouvy o smlouvě budoucí zřízení
služebnosti inženýrské sítě s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR - Dl -
usek 19, zvýšení kapacity příkopu

28. Územní studie SVIT
29. Prodloužení nájemní smlouvy na byt
30. Různé
31. Závěr

1046/35/RM/2024 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku
města pare. č. 309/1, 312/1, k. u. Kúsky

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tíží pozemku města pare. č. 309/1, 312/1, k.
u. Kúsky, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a za účelem jejího
provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na
pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.
Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou náhradu ve výši
2.470,-Kč. K této částce bude připočtená platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy

Termín: 30. 9. 2024

1047/35/RM/2024 Návrh na bezúplatné nabytí části z pozemku p. č. 904/2, k. ú. Mostiště
u Velkého Meziříčí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit bezúplatné nabytí části o výměře l m2 z pozemku p. č. 904/2 (dle GP
nová p. č. 904/4), k. ú. Mostiště u Velkého Meziříčí od spoluvlastníků po emku p. č. 904/2, k. ú.
Mostišté u Velkého Meziříčí:

(sooluvlastnickv podíl o velikosti ideální 1/16),
velikosti ideální 1/16),

( ooluvl stnickv podíl o kosti ideální 1/16),
(spoluvlastnický
fsDoluvlastnickv

''SDoluvlastnickv oodíl

podíl o velikosti ideální 1/16),
podíl o velikosti ideální 1/16),
fsDoluvlastnickv oodíl o velikosti ní 16),

1/16),
ideální 1/16),

(s oluvlas .nicky podíl o velikosti ideální 1/16),
fsDoluvlastnický podíl o velikosti ideální

C p luvlastnický podíl o velikosti



CsDoluvlastnický podíl o velikosti ideální 1/16),
fsDoluvlastnický podíl o velikosti ideální 1/16),

( Doluvlastnický podíl o velikosti ideální 1/16),
(spoluvlastnický podíl o velikosti ideální 1/16)

(spol astnicky podíl o velikosti ideální 1/8),
(spoluvlastnický podíl o velikosti ideální 1/16) do vlastnictví Města Velké Meziříčí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení spoluvlastníkfim pozemku a připravit materiál pro zasedání
zastupitelstva města.

Termín: 29.3.2024

1048/35/RM/2024 Žádost o pronájem části z pozemků na pare. č. 1482/1 a 2778/3, obec
a k. u. Velké Meziříčí, úl. Bezděkov

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu částí o výměře 134 m2 z pozemku p. č. 1482/1 a části o výměře 18
m2 z pozemku p č. 2778/3, vše obec a k. u. Velké Meziříčí za účelem umístění lešení, jeřábu a
materiálu a pohybu stavební mechanizace po dobu výstavby do 30. 6. 2024 kolem
rekonstruovaného bytového domu č. p. 1838/79, úl. Bezděkov společnosti TOMIreko a. s., Prokopka
228/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 28359216.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města společnosti, zveřejnit záměr pronájmu a připravit materiál pro
jednání rady města.

Termín: 19.3. 2024

1049/35/RM/2024 Žádost o pronájem části z pozemku p. č. 2800, k. u. Velké Meziříčí, úl. U
Vody

I. Rada města schvaluje
zveřeiněnízám"r r n'i u části z ozemku ". 2800 o wměře 27 m2, k. u. Velké Meziříčí,

za účelem
údržby a pěstování zeleně.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. zveřejnit záměr, sdělit usnesení rady města žadatelům a připravit materiál projednání rady
města

Termín: 30.4.2024

1050/35/RM/2024 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na část z pozemku p. č. 5558, k. u.
Velké Meziříčí, úl. K Novému nádraží

I. Rada města schvaluje
uzavření ná"emní smlouw mezi Drona'ímatelem městem Velké Meziříčí a nájemcem

jejímž předmětem bude pronájem části o
výměře 72 m2 z pozemku p. č. 5558, obec a k. u. Velké Meziříčí, úl. K Novému nádraží v majetku
města za účelem údržby této plochy a případného parkování vozidel zákazníků přilehlé truhlářské



dílny za těchto podmínek: nájemní poměr na dobu neurčitou s možností ukončení dohodou smluvních
stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní
lhůtou za roční nájemné ve výši 2.340,- Kč se splatností do 31.3. příslušného kalendářního roku.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. Připravit nájemní smlouvu k podpisu.
Termín: 31. 7.2024

1051/35/RM/2024 Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor - zasedací
místnosti v l. patře budovy radnice - Sdružení obrany spotřebitelů - Asociace, z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor - zasedací místnosti o rozloze
43 m2 v prvním patře budovy č. p. 29, která je součástí pozemku p. č. 272 v k. u. Velké Meziříčí
- radnice, Radnická 29/1, Velké Meziříčí, uzavřené dne 21.2.2023 mezi půjčitelem městem Velké
Meziříčí a vypůjčitelem Sdružením obrany spotřebitelů - Asociace, z.s. se sídlem Mečová 368/5, 602
00 Brno za účelem provozování bezplatné osobní poradny. Smlouva o výpůjčce bude ukončena k
29.2.2024.

II. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. Připravit dohodu o ukončení výpůjčky k podpisu
Termín: 29. 2. 2024

1052/35/RM/2024 Návrh na vyslovení souhlasu se zatížením pozemku p. č. 3700/55, k.ú.
Velké Meziříčí zástavním právem

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit
dle či. X. kupní smlouvy se zřízením předkupního práva, výhrady zpětné koupě a zákazu zcizení a
zatížení z 13. 12. 2023 uzavřené mezi městem na straně orodávaiícího a

na stra ^ icich, na zaklade které b lo k pozemku p.č. 3700/55, který od města Velké
nabyli (vklad práva proveden dne 14. 2. 2024 s právními

účinky vkladu k 23. 1. 2024, sp.zn. V-147/2024-746) ve prospěch města zřízeno jako právo věcné
předkupní právo, výhrada práva zpětné koupě a zákaz zcizení a zatčení,
souhlas se zatížením pozemku p.č. 3700/55, k. ú. Velké Meziříčí zástavním právem dle smlouvy o
zřízení zástavního práva k nemovitostem č. ZN1/0830598179 ve prospěch zástavního věřitele Česká
spořitelna, a. s. se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45244782 v souvislosti
s uzavřením a plněním smlouvy č. 0830598179 o poskytnutí úvěru ve výši 3.752.000,-Kč, uzavřené
mezi Českou spořitelnou, a. s. a
Zástavní právo bude zřízeno k zajištění veškerých zajištěných dluhů, a to:

• dluhů na splacení jistiny úvěru a veškerého příslušenství podle smlouvy č.
0830598179 o poskytnutí úvěru s původní sjednanou úvěrovou částkou ve výši
3. 752.000,00 Kč

• veškerých dalších dluhů a jejich případného příslušenství, které vzniknou ode dne
uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva do 15. 11.2058 ze smlouvy č. 0830598179
o poskytnutí úvěru a ze smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem č.
ZN1/0830598179, jako jsou dluhy na zaplacení veškerých cen, smluvní pokuty a
náhrady škody, a dále dluhy na vydání bezdůvodného obohacení souvisejícího



s případným odstoupením od úvěrové smlouvy nebo s její neplatností, to vše až do
celkové výše 3. 752.000,00 Kč.

Tento souhlas bude zároveň udělován jako předchozí souhlas prodávajícího se zatížením pozemku
zástavním právem pro případ realizace práva výhrady zpětné koupě dle či. IX. odst. 9 kupní smlouvy
se zřízením předkupního práva, výhrady zpětné koupě a zákazu zcizení a zatížení z 13. 12.2023.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové
1. 1. sdělit usnesení města žadatelům a připravit materiál pro zasedání zastupitelstva města.

Termín: 26. 2. 2024

1053/35/RM/2024 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor na Obecníku

I. Rada města schvaluje
ukončení nájemní smlouvy ze dne 19. 10.2020 na nebytové prostory umístěné v l. NP budovy
"Obecník" Č. D. 79 na Náměstí ve Velkém Meziříčí se spol. Filda gastro s. r.o.,

shodou k 31.3.2024.
II. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (restaurace 72,6 m2, kuchyně 19, 3 m2, technické
zázemí 73,9 m2) umístěných v l. NP budovy "Obecník" č. p. 79 na Náměstí ve Velkém Meziříčí, která
je součástí pozemku p.č. 68, k. ú. Velké Meziříčí
III. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. připravit dohodu o ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor v budově "Obecník" č. p. 79
na Náměstí ve Velkém Meziříčí.

Termín: 31.3.2024
IV. Rada města ukládá

l. Aleně Halasové

1. 1. zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v budově "Obecník" č. p. 79 na Náměstí ve
Velkém Meziříčí.

Termín: 29.2.2024

1054/35/RM/2024 Rozbor hospodaření města k 31.12.2023

I. Rada města schvaluje
rozbor hospodaření města Velké Meziříčí k 31. 12.2023.
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. doložit usnesení ke zpracovanému rozboru.
Termín: 29. 2. 2024

1055/35/RM/2024 Odpisový plán příspěvkové organizace Sportoviště VM na r. 2024 - 2026

I. Rada města schvaluje
Odpisový plán na roky 2024 - 2026 pro příspěvkovou organizaci Sportoviště VM.
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové



1. 1. informovat ředitele příspěvkové organizace Sportoviště VM o schválení návrhu odpisového
plánu.

Termín: 29. 2. 2024

1056/35/RM/2024 Zapojení transferů do rozpočtu města

I. Rada města souhlasí
se zapojením účelově určených transferů přijatých na účet města v měsíci lednu 2024 do rozpočtu
města Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit uvedené transfery do rozpočtu města.
Termín: 29. 2. 2024

1057/35/RM/2024 Přijetí daru od společnosti Prysmian Kabely, s. r. o., na provoz MHD Velké
Meziříčí

I. Rada města rozhodla

o přijetí daru od společnosti Prysmian Kabely, s. r.o., s. r.o. na pokrytí zvýšených nákladů na provoz
MHD Velké Meziříčí provozem nového spoje č. 4 na lince 845202, ve výši 80 000 Kč., dle předložené
darovací smlouvy.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Pospíchalovi

1. 1. Zajistit podpis smlouvy oběma smluvními stranami.
Termín: 15. 3.2024

1058/35/RM/2024 Úprava příplatku za vedení u ředitelů příspěvkových organizací

1059/35/RM/2024 Dotace na podporu uplatňování principů udržitelného rozvoje místní
Agendy 21 a Zdraví 2030 v Kraji Vysočina 2024

I. Rada města schvaluje
předložený projektový záměr
II. Rada města ukládá

l. Josefu Svecovi

1. 1. zpracovat projektovou žádost a předložit ji na Krajský úřad Kraje Vysočina
Termín: 8. 3.2024

1060/35/RM/2024 Hodnotící zpráva k plánu aktivit Zdravého města Velké Meziříčí a MA21
za rok 2023

I. Rada města bere na vědomi

hodnotící zprávu k plánu aktivit Zdravého města Velké Meziříčí a MA21 za rok 2023.
II. Rada města ukládá



l. Tina Kárníková

1. 1. zajistit zveřejnění dokumentu "Hodnotící zpráva k plánu aktivit Zdravého města Velké Meziříčí
a MA21 za rok 2023".

Termín: 8.3. 2024

1061/35/RM/2024 Roční akční plán Zdravého města Velké Meziříčí a MA21 na rok 2024

I. Rada města schvaluje
roční akční plán Zdravého města Velké Meziříčí a MA21 na rok 2024
II. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. realizovat aktivity uvedené v Ročním akčním plánu Zdravého města Velké Meziříčí a MA21 na
rok 2024

Termín: 31. 12. 2024

1062/35/RM/2024 Přednáška Petra Harazina

I. Rada města bere na vědomí
konání přednášky s Petrem Harazinem, kterou připravují členové Komise Zdravého města, která se
bude konat 26. března 2024 v 8.00 a 10.00 hodin v kinosále Jupiter dub, Náměstí 17, Velké Meziříčí.
II. Rada města schvaluje v působnosti valné hromady společnosti JUPITER dub, s. r. o.
Velké Meziříčí
výpůjčku kinosálu Jupiter dub Velké Meziříčí dne 26. března 2024 od 7.30 do 12. 00 hodin Komisi
rady města Zdravé město Velké Meziříčí a MA21.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajistit realizaci přednášky s Petrem Harazinem dne 26. března 2024.
Termín: 26. 3. 2024

1063/35/RM/2024 Setkání jubilantů

I. Rada města bere na vědomí

předložené informace ohledně organizace a účasti městem organizovaného setkání jubilantů
II. Rada města souhlasí

s návrhem již setkání jubilantů dále neorganizovat
III. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. sdělit rozhodnutí Rady města matričnímu úřadu
Termín: 1. 3.2024

1064/35/RM/2024 Návrh na vyřazení a odprodej automobilu AVIA A 20 ZR 47-62

I. Rada města schvaluje
vyřazení a odprodej automobilu AVIA A20, registrační značky ZR4762, inventární číslo 14955 formou
prodeje zájemci s nejvyšší nabídkovou cenou, nejméně však za 9 900,- Kč včetně DPH.

II. Rada města ukládá



l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajistit odprodej vozidla

Termín: 29.12.2024

1065/35/RM/2024 Návrh na vyřazení a odprodej Obytného přívěsu Astra 360 09ZRA70

I. Rada města schvaluje
vyřazení a odprodej obytného přívěsu Astra 360 inventární číslo 14149, registrační značky 09ZRA70
včetně příslušenství (lednička Lehel ič. 15312, spací pytel Astun ič. 15313, plastový stůl ič. 15314,
stanové díly ič. 15316 a předstan ič. 17446), formou prodeje zájemci s nejvyšší nabídkovou cenou,
nejméně však za 31 000,- Kč včetně DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajistit odprodej obytného přívěsu

Termín: 29. 12. 2024

1066/35/RM/2024 Žádost o výpůjčku sálu hasičské zbrojnice ve Velkém Meziříčí ve dnech
17.04. - 20.04.2024

I. Rada města souhlasí

l. s výpůjčkou sálu hasičské zbrojnice ve Velkém Meziříčí pro
konání "Charitativního bazárku" ve dnech 17. - 20. dubna 2024

II. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajistit rezervaci sálu v hasičské zbrojnici k uspořádání Charitativního bazárku

za účelem

Termín: 1. 3.2024

1067/35/RM/2024 Návrh na zrušení usnesení a žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce s
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR - Dl - úsek 19, zvýšení kapacity příkopu

I. Rada města ruší
usnesení rady města č. 1037/34/RM/2024, bod II. ze dne 7. 2. 2024, kter/m schválila zveřejnění
záměru výpůjčky části o výměře 163 m2 z pozemku p. c. 5074, k. ú. Velké Meziříčí, ve vlastnictví
Města Velké Meziříčí společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140
00, Praha 4 - Nusle, IČO: 659 933 90, za účelem provedení stavebních prací - stavební objekt SO
302 - v rámci veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury "Dálnice Dl - úsek 19, zvýšení
kapacity příkopu podél PHS v km 145,627 - 146,360", a to z důvodu změny rozsahu plánované
výpůjčky.
II. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru výpůjčky části o výměře 331 m2 z pozemku p. č. 5072 (stavební objekt SO 301,
341), části o výměře 1. 222 m2 z pozemku p. č. 5905 (stavební objekt SO 301, 341, 342) a části o
výměře 163 m2 z pozemku p. č. 5074 (stavební objekt SO 302, 341), vše k. ú. Velké Meziříčí, ve
vlastnictví Města Velké Meziříčí společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. se sídlem Na Pankráci
546/56, 140 00, Praha 4 - Nusle, IČO: 659 933 90, za účelem provedení stavebních prací - stavební
objekt SO 301, 302, 341, 342 - v rámci veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury "Dálnice
Dl - úsek 19, zvýšení kapacity příkopu podél PHS v km 145,627 -146,360".
III. Rada města ukládá



l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. Zveřejnit záměr výpůjčky, sdělit usnesení rady společnosti a připravit materiál na projednání
radou města.

Termín: 19. 3. 2024

1068/35/RM/2024 Žádost o uzavření budoucí smlouvy kupní, smlouvy o právu provést
stavbu na cizím pozemku a smlouvy o smlouvě budoucí zřízení služebnosti inženýrské
sítě s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR - Dl - úsek 19, zvýšení kapacity příkopu

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy budoucí kupní, jejímž předmětem je prodej části o
výměře cca 143 m2 z pozemku p. č. 5074, k. ú. Velké Meziříčí společnosti Ředitelství silnic a dálnic
s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 - Nusle, IČO: 659 933 90 za kupní cenu určenou
na základě znaleckého posudku ve spojení s ustanovením §3b odst. l zákona č. 416/2009 Sb., o
urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů.
II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností Vodárenská
akciová společnost, a. s. se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 Brno, IČO: 494 558 42 jako budoucím
oprávněným a společností Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00,
Praha 4 - Nusle, IČO: 659 933 90 jako investorem stavby k tíží části pozemků p. č. 5072 a p. č.
5905, k. ú. Velké Meziříčí ve vlastnictví města Velké Meziříčí za účelem umístění stavebního objektu
"SO 341 Přeložka vodovodu DN 500 VÁS" v rámci veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury
"Dálnice Dl - úsek 19, zvýšení kapacity příkopu podél PHS v km 145,627-146, 360" do služebných
pozemků. Budoucí oprávněný bude po realizaci tohoto stavebního objektu jeho vlastníkem a
následným správcem. Náklady na realizaci stavebního objektu ponese investor. Služebnost bude
zřízena na dobu neurčitou za úplatu 10.000,-Kč za každý dotčený pozemek, celkem tedy 20.000,-Kč
včetně DPH, pokud zákonná úprava, platná a účinná ke dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
inženýrské sítě, nestanoví úplatu vyšší.

III. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. Učinit potřebné kroky k uzavření smluv.

Termín: 31.7.2024

1069/35/RM/2024 Územní studie SVIT

I. Rada města schvaluje
uspořádání urbanistické soutěže "Uzemní studie SVFT".
II. Rada města pověřuje
Ing. arch. Alexandrose Kaminarase provedením veškerých úkonů zadavatele v rámci urbanistické
soutěže "Uzemní studie SVrT".

III. Rada města schvaluje
podání žádosti o dotaci z podprogramu MMR ČR 117D221 Architektonické a urbanistické soutěže
obcí na urbanistickou soutěž "Územní studie SVFT".
IV. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Alexandrosu Kaminarasovi

1. 1. vyhlásit urbanistickou soutěž "Uzemní studie SVFT"

V. Rada města ukládá
Termín: 28.6. 2024



l. Ing. Zuzaně Villertové

1. 1. podat výše uvedenou žádost o dotaci.
Termín: 29.2.2024

1070/35/RM/2024 Prodlouženi nájemní smlouvy na byt

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na uvedený byt za podmínek, že má nájemce uhrazeny veškeré dluhy
vůči městu Velké Meziříčí

byt na adrese Pionýrská 2011/5 ve Velkém Meziříčí s
28. 02.2025.

do

II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit k podpisu dodatek na byt na adrese Pionýrská 2011/5 ).
Termín: 29.2.2024


